
W przyszłym miesiącu: CERAGEM a problemy kręgosłupa u dzieci, młodzieży i osób dorosłych
Zapraszamy na bezpłatne zabiegi próbne - w celu testowania urządzenia medycznego CERAGEM-E - każdy zabieg trwa 40 minut.

www.ceragem-lodz.pl

W poprzednich publikacjach o CERAGEMIE przedstawiliśmy tylko
niektóre możliwości wyleczenia. Dziś zajmiemy się istotą wszystkich
wyleczeń dzięki zabiegom na CERAGEMIE. Podstawowym zabiegiem
jest masaż mięśni przykręgosłupowych, masaż brzucha z jednocze-
snym nagrzewaniem i promieniowaniem podczerwonym. Masaż powo-
duje prawidłowe ustawienie naszego kręgosłupa, uwolnienie od uci-
sków nerwów przykręgosłupowych, odpowiedzialnych za właściwe
unerwienie naszych organów wewnętrznych. Jednoczesne działanie
nagrzewania i promieniowania podczerwonego rozpoczyna w naszym
organizmie najważniejsze działanie, tj. oczyszczanie organizmu.

Są różne metody oczyszczania organizmu: dieta, głodówka lecznicza, ca-
łe spektrum środków farmakologicznych i inne. Wiele osób uznało, że metod,
ale najlepszą, najefektywniejszą i najbezpieczniejszą, a do tego wręcz przy-
jemną metodą jest oczyszczanie organizmu poprzez masaże na CERAGE-
MIE. To, co tak bardzo nas leczy i oczyszcza, to promieniowanie podczerwo-
ne emitowane przez podgrzany żarówką naturalny nefryt. Jest to największe
dobrodziejstwo tych zabiegów. Zanieczyszczenie organizmu jest powodem
prawie wszystkich chorób (poza uszkodzeniami mechanicznymi). Wyjątko-
wość zabiegów oczyszczających polega na tym, że osoba chcąca dokonać
oczyszczenia organizmu nie musi nawet znać metod oczyszczania, uciążli-
wych diet, suplementacji, preparatów z błonnikiem, środków przeczyszczają-
cych itp., a już od pierwszego zabiegu rozpoczyna się oczyszczanie. To na-
turalne oczyszczanie jest najwartościowszym elementem działania zabie-
gów na CERAGEMIE.

Wszystkie wyzdrowienia, wszystkie efekty kosmetyczne, poprawa zdro-
wia psychicznego, pamięci, koncentracji itd. jest wynikiem oczyszczenia or-
ganizmu ze złogów. Gdy rozpoczniemy zabiegi i rozpoczyna się proces
oczyszczania, bardzo ważne jest, by go nie przerywać, tzn. kontynuować co-
dzienne zabiegi, by poruszone złogi wydalić. Gdy rozpoczynamy oczyszcza-
nie organizmu, każda nasza komórka, dzięki promieniowaniu podczerwone-
mu, znacznie łatwiej przyswaja wszystko, co jej potrzebne do właściwego
funkcjonowania i dobrze wydala pozostałości przemiany materii, te trafiają
do krwiobiegu. Wtedy nasze organy, szczególnie te odpowiedzialne za
oczyszczanie, tj. nerki, wątroba rozpoczynają ciężką pracę. Tu dzięki zabie-
gowi na CERAGEMIE nasza wątroba, nerki, moczowody są nagrzane
i znacznie lepiej pracują. Możemy sami obserwować zmiany, jakie następu-
ją w naszym organizmie. Zmiany te przebiegają w różnym tempie u każdej
osoby, w zależności od wielkości zanieczyszczeń, jednak jest wiele podob-
nych objawów u większości osób.

Już po jednym czy dwóch zabiegach możemy za-
uważyć poty o intensywniejszym zapachu, mocz
może mieć intensywniejszą barwę. Bywa,
że odczuwamy większą senność,
gdyż organizm wykonuje

ciężką pracę oczyszczania organizmu. Po następnych kilku dniach zabiegów
zaczynamy wydalanie szeregu innych złogów. Po 5-7 dniach możemy pod-
czas wydalania moczu usłyszeć, jak leciutko stuka piasek nerkowy (jeśli był
w nerkach). Po 7-10 dniach może się dokonać oczyszczenie wątroby i pęche-
rzyka żółciowego w postaci przeczyszczenia. Będzie to ciemna maź podob-
na do mazutu. To właśnie stara żółć i kamienie żółciowe (jeśli takie mamy),
które robią się miękkie i zostają wydalone. Mamy dobre wypróżnienia i wtedy
często wydalamy „kamienie kałowe”. Jeśli obserwujemy organizm, można to
zauważyć, jeśli nie zauważymy, to i tak to się dzieje. Kamienie kałowe po-
wstają z wiekiem i gnieżdżą się w zakamarkach naszych jelit, bardzo utrud-
niają trawienie i przyswajanie pokarmów oraz bardzo skutecznie zatruwają
organizm toksynami. Ich ciężar może dochodzić od kilku do kilkunastu kilo-
gramów u niektórych osób. Pozbycie się tego balastu powoduje, że „chudnie-
my” dobrych kilka kilogramów. Rusza oczyszczanie zwapnień, które zagnieź-
dziły się w naszych żyłach i tętnicach. Po kilku tygodniach można zrobić ba-
dania i dowiedzieć się, jak bardzo poprawiła się morfologia krwi, cholesterol,
cukier, ciśnienie itd.

Oczyszczanie organizmu przy korzystaniu z zabiegów na CERAGEMIE
przebiega bardzo harmonijnie w całym organizmie. Zachodzące wtedy pro-
cesy fizjologiczne prowadzą do osiągnięcia potężnego efektu odradzającego
i odmładzającego. Najciekawsze efekty oczyszczające i jednocześnie wy-
zdrowienia przy codziennym stosowaniu zabiegów CERAGEM można zaob-
serwować w dniach przełomowych, tj.: po 3 dniu, między 7-10 dniem, 14-16,
21-23 dniem. W tych dniach może u niektórych osób pojawić się zaostrzenie
choroby lub jakieś objawy niepożądane. To znaczy, że organizm „wyrzuca”
chorobę, a objawy niepożądane są z reguły krótkotrwałe. Przy „zastarzałych”
chorobach może się to zdarzyć po kilku tygodniach lub miesiącach, im cięż-
sza choroba, im dłużej na nią „pracowaliśmy”, tym dłużej musimy czekać na
wyzdrowienie. Warto w tym czasie odżywiać się pełnowartościowym pokar-
mem, unikać soli, cukru, konserwantów, słodyczy, białego pieczywa itd.
Można zrezygnować z wielu lekarstw, szczególnie tych przeciwbólowych,
oczywiście za zgodą lekarza. Lekarstwa także mają działania uboczne i dłu-
go mogą zalegać w naszym organizmie. Natomiast bardzo ważne jest spo-
żywanie warzyw, owoców, wartościowego białka oraz kwasów omega-3 znaj-
dujących się w oleju lnianym tłoczonym na zimno.

W trakcie oczyszczania organizm w pierwszej kolejności pozbywa się tka-
nek zbędnych lub chorobowo zmienionych, np. tkanki tłuszczowej, guzów,
krwiaków, obrzęków, narostów itd. Najbardziej efektywne oczyszczanie or-
ganizmu można wykonać w warunkach domowych na łóżku CERAGEM.
Wtedy w bardzo cienkiej bieliźnie lub nago, przykrywamy się prześcieradłem

i grubym kocem. Bierzemy masaż nagrzewając się maksymalnie
plus zabieg specjalny dodatkowo nagrzewający, tak aż się so-
lidnie spocimy. Prześcieradła mogą być mokre. Zabieg taki
usunie z organizmu olbrzymie ilości toksyn. Proces oczyszcza-
nia i zdrowienia jest wtedy kilkakrotnie szybszy. W ciągu
1 godziny wydalimy tyle toksyn, dobrze pracujące nerki są w sta-
nie usunąć w ciągu 24 godzin. Średnio powierzchnia naszej
skóry wynosi 2 mkw., dlatego tak ważne jest oczyszczanie or-
ganizmu przez skórę.

Zdrowiejemy, ustępują bóle, prostuje się kręgosłup, poprawia
się stan psychiczny (w trakcie zabiegu wydzielają się endorfiny),
poprawia się pamięć i koncentracja, organizm jest coraz lepiej
oczyszczony, a jednocześnie możemy zaobserwować super-

efekty kosmetyczne. W pierwszej kolejności znikają defekty skórne.: guzy
krwiaki, liszaje, łuszczyca itp. Blizny się wygładzają i wybielają, nawet bar-
dzo dawne.

W CERAGEMIE jest znanych wiele przypadków wchłonięcia żylaków
oraz tłuszczaków, dzięki temu osoby uniknęły zabiegu ich usunięcia. Wie-
le osób może zauważyć, że zniknęły lub zbladły ciemne plamy, zniknęły
brodawki. Znikają także tzw. kłykciny - narosty podobne do brodawek, po-
jawiające się w ciepłych miejscach: pod pachami, na szyi. Tu występuje
taka zależność: jeśli nasze jelita są zanieczyszczone są w nich narosty,
polipy spowodowane choćby złą florą bakteryjną, wtedy pojawiają się po-
dobne narosty na zewnętrznej powierzchni skóry. Gdy poprawimy stan na-

szych jelit, narosty zarówno w jelitach, jak i na ciele znikają, po prostu odpa-
dają. Także jeśli na CERAGEMIE wyleczymy nadkwaśność żołądka, to pa-
znokcie wzmocnią się i nie będą cienkie i łamliwe.

Każda osoba, szczególnie panie, jeśli korzystają systematycznie z zabie-
gów na CERAGEMIE, nie mają cellulitu ani tzw. „gęsiej skórki” i niepotrzebne
są drogie balsamy i częste smarowanie się nimi. Znacznie wygładzają się
zwiotczenia, zmarszczki na twarzy, na szyi oraz poprawia się koloryt skóry i to
bez drogich kremów. Kremy przeciwzmarszczkowe często w swoim składzie
mają substancje napinające, gdy przestaniemy używać tego kremu, skóra na-
sza bardzo zwiotczeje.

Wiadomo, że z CERAGEMEM można schudnąć, ale co robić gdy już schu-
dliśmy (np. po operacji zmniejszenia żołądka) i zostały obwisłe płaty skóry? Nie
trzeba iść na operację plastyczną - zabiegi na CERAGEMIE spowodują szyb-
kie tzw. „filcowanie skóry”. Znane są już takie przypadki. Wiele osób wyleczy-
ło paradontozę. Zostały także wyleczone grzybice, półpasiec - w warunkach
domowych - bielactwo, atopowe zapalenie skóry i inne.

Do końca nie wiadomo, czym jeszcze zaskoczy nas CERAGEM!

CERAGEM postawił je na nogi:
Zofia Ignaczak, lat 51 - Największe szczęście, jakie mogło mnie w życiu
spotkać, to spotkanie z CERAGEMEM. Trafiłam tam przez ulotkę, którą
otrzymałam od nieznajomej pani w sklepie, do dziś jestem jej niezmier-
nie wdzięczna. Miałam chory kręgosłup, żołądek, trzustkę, wątrobę, ner-
ki, bardzo bolała mnie głowa, co miesiąc miałam zapalenie pęcherza mo-
czowego. Lekarz dał mi skierowanie na rentę. Do CERAGEMU chodzi-
łam na zabiegi próbne 2 tygodnie. Mój stan zdrowia poprawiał się błyska-
wicznie. Już po pierwszym zabiegu bardzo długo spałam, mogłam nor-
malnie wstać z łóżka (przed tym trwało to ½ godziny), przestała mnie bo-
leć głowa i miałam bardzo dobry humor. Ponieważ miałam dość daleki do-
jazd więc zakupiłam łóżko. Teraz, po pół roku z korzystania z zabiegów
dwa razy dziennie jestem osobą zdrową i bardzo szczęśliwą Bywało, że
niektóre odcinki kręgosłupa bardzo mnie bolały (kilka dni i ustąpiło), by-
wało, że przez kilka dni bardzo się pociłam- tak, że prześcieradła były mo-
kre. Wtedy coś było uzdrowione. Żylak na nodze się wchłonął, bardzo po-
prawił mi się słuch i odłożyłam okulary w których chodziłam 4 lata. Teraz
czytam gazetę bez okularów. Nie biorę żadnych lekarstw, chociaż brałam
je garściami, bo nic mnie nie boli.
Bardzo zmienił się mój wygląd. wprost nie mogę uwierzyć, czerwona bli-
zna po operacji bardzo wybledła, nie mam suchej skóry,znikła tzw. „gę-
sia skórka”, cellulit. Bardzo wygładziły mi się zmarszczki na szyi, zbladły
plamy na rękach. Nie boli mnie wątroba , ani żołądek, zapalenia pęche-
rza nie miałam ani razu. Chciałam być zdrowa, ale że po CERAGEMIE
można mieć bez balsamów i kremów gładkie ciało , promienną cerę i tak
wielką radość życia to się nie spodziewałam. Do lekarza nie chodzę a w
pracy dostałam awans. Dziękuję.
Danuta Klimcza, lat 49 - W Centrum CERAGEM wyleczyłam sobie nie
tylko ciało, ale i duszę, a personel przekazał mi bardzo dużo wiedzy na
temat zdrowia i działania sprzętu.
Do CERAGEMU przyszłam z dolegliwościami kręgosłupa. Po zabiegach
bardzo mi poprawiło się samopoczucie, bo ustąpiły bóle. Poprawił mi się
sen, ustąpiła rwa kulszowa, obniżyło mi się ciśnienie. Najważniejsze, że
mogłam zrezygnować z operacji, bo miałam tłuszczak wielkości pomarań-
czy na plecach i po zabiegach na CERAGEMIE zniknął! Jestem szczęśli-
wa. Mam ochotę na spotkania, pracę. Jestem bardzo wdzięczna za do-
brodziejstwo zabiegów na CERAGEMIE.
Bożena Stasińska, lat 42 - Dzięki CERAGEMOWI po 30 latach mogę
spokojnie spać bez tabletek. Wyrównało mi się ciśnienie, przestał boleć
kręgosłup. Zauważyłam, że liczne kłykciny, które miałam na szyi, zniknę-
ły i to się stało już po 10 zabiegach. Także moja koleżanka, która przypro-
wadziła mnie do CERAGEMU, uniknęła operacji guza na ręce i zniknęły
jej „pajączki” na nogach.
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...i po bólu!

Konkurs ZOSTAŃ AMBASADOREM CERAGEM-u
RAZEM MOŻEMY STWORZYĆ ZDROWSZY ŚWIAT.

Zapraszamy do udziału: gabinety kosmetyczne, SPA, gabinety fizykoterapii,
placówki służby zdrowia, domy opieki, kluby sportowe, a także osoby prywatne.
Dla uczestników konkursu atrakcyjne nagrody. O szczegóły pytaj w CERAGEM ŁÓDŹ.
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